
 
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale 

Via S. Antonino, 12   –   95015  Linguaglossa (CT) -  Tel.- Fax 095 643051   

Cod. Mecc.: CTIC83200R -  C.F.: 83002470876 – www.icpirandellolinguaglossa.jimdo.com 

e-mail: ctic83200r@istruzione.it  –  Casella PEC: ctic83200r@pec.istruzione.it 
 
 

Prot. n.  3515 /C14-n         Linguaglossa,08/05/2012 

 

 

         ALL'ALBO DELL'ISTITUTO - SEDE 

Alle Ditte partecipanti alla Gara - LL.SS. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Tenuto conto che è stata espletata  la  gara  per l’installazione e la gestione dei distributori automatici di 

bevande calde e fredde, alimenti solidi, dolci e salati, mediante il  bando di gara prot. n. 1377/C14 - n del 

21/02/2012; 

Vista l'attività istruttoria attivata ai sensi della vigente normativa con la richiesta di preventivi a ditte 

specializzate nel settore 

Viste le prescrizioni tecniche e amministrative indicate nelle precitate richieste di preventivi; 

Visto il prospetto comparativo delle offerte pervenute e assunte al protocollo della scuola, redatti 

dall'apposita Commissione e approvato dal  C.d’I. riunitosi in data 23/04/2012  

  

Ritenuto di dovere procedere alla relativa aggiudicazione; 
 

 

DETERMINA 

 

 di affidare , per le motivazioni di cui sopra, alla Ditta “EMMETI  ITALIA” ubicata in via Del 

Parco, 32  – Tremestieri Etneo (CT) partita IVA 01294660871 – l’installazione e la gestione dei 

distributori automatici di bevande calde e fredde, alimenti solidi, dolci e salati, presso gli appositi spazi 

individuati presso la sede dell’Istituto. 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di gg. 5 a partire dalla data di 

pubblicazione .     

 

 

 

           F.to Il Dirigente Scolastico        

             Prof.ssa Elisa Colella 
 


